
Příloha č. 2

Výzva: 10 Péče o znevyhodněné skupiny obyvatel
Opatření:

Přiřazení funkce

10
Žadatel má reálně nastavený harmonogram projektu tak, aby projekt byl v termínu 

dokončen. 

0
Žadatel nemá reálně nastavený harmonogram projektu tak, aby projekt byl v termínu 

dokončen.

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

10
Žadatel uvedl minimálně 3 a více hlavních rizik ve fázi realizace a fázi udržitelnosti, včetně 

způsobu jejich eliminace.

5

Žadatel uvedl minimálně 1 až 2 rizika ve fázi realizace a fázi udržitelnosti/uvedl pouze rizika 

ve fázi realizace projektu/uvedl pouze rizika ve fázi udržitelnosti projektu/neuvedl nebo 

uvedl pouze způsob eliminace rizik. 

0 Žadatel neuvedl žádná rizika v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a způsob jejich eliminace.

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

10
Předmětem projektu je nákup / rekonstrukce stávajícího objektu určeného pro sociální 

služby.

5 Předmětem projektu je pořízení vybavení objektu určeného pro sociální služby.

0 Předmětem projektu je výstavba nového objektu určeného pro sociální služby.

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

15 Projekt má dopad na stanovenou část území 4 a více obcí.

10 Projekt má dopad na stanovenou část území 3 obcí.

5 Projekt má dopad na stanovenou část území 2 obcí.

0 Projekt má dopad na stanovenou část území 1 obce (včetně místních částí).

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

10 Realizací projektu vznikne zázemí pro novou sociální službu na území realizace projektu.

0 Realizací projektu nevznikne zázemí pro novou sociální službu na území realizace projektu.

Určení hlavního 

zdroje informací

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti

IROP - Péče o znevyhodněné skupiny obyvatel - Kritéria relevantní pro aktivitu Rozvoj sociální služby

Název kritéria č. 1
Harmonogram realizace projektu je reálný a proveditelný. (Změna harmonogramu projektu v době 

realizace může mít vliv na hodnocení projektu.)

Hodnotící

Bodové hodnocení

Hodnotící

Název kritéria č. 2 V projektu jsou uvedena hlavní rizika v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a způsoby jejich eliminace

Hodnotící

Bodové hodnocení

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti

Název kritéria č. 3 Využití stávajícího objektu 

Hodnotící

Bodové hodnocení

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti, Projektová dokumentace

Název kritéria č. 4 Dopad projektu na území

Bodvé hodnocení

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti, Situační schéma

Název kritéria č. 5 Vznik zázemí nové sociální služby v území realizace projektu

Hodnotící

Bodové hodnocení

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti



Přiřazení funkce

15 Žadatel doložil historii v poskytování sociálních služeb 5 (včetně) a více let. 

10 Žadatel doložil historii v poskytování sociálních služeb od 3 let včetně do 5 let.

5 Žadatel doložil historii v poskytování sociálních služeb od 2 let včetně do 3 let.

0 Žadatel nedoložil nebo má historii v poskytování sociálních služeb do 2 let.

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

10
Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou ve výši do 4 000 000,- Kč 

včetně.

0 Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou ve výši nad 4 000 001,- Kč.

Určení hlavního 

zdroje informací

Maximální počet bodů: 80 

Minimální počet bodů: 40

Žádost o podporu, Rozhodnutí o registraci sociální služby, smlouva o smlouvě budoucí o poskytování 

sociální služby

Název kritéria č. 6
Zkušenost v oblasti poskytování sociálních služeb (v případě obcí se kritétium vztahuje také na 

dodavatele služby)

Hodnotící

Bodové hodnocení

Hodnotící

Bodové hodnocení

Žádost o podporu

Název kritéria č. 7 Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace



Příloha č. 2

Výzva: 10 Péče o znevyhodněné skupiny obyvatel
Opatření:

Přiřazení funkce

10
Žadatel má reálně nastavený harmonogram projektu tak, aby projekt byl v termínu 

dokončen. 

0
Žadatel nemá reálně nastavený harmonogram projektu tak, aby projekt byl v termínu 

dokončen.

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

10
Žadatel uvedl minimálně 3 a více hlavních rizik ve fázi realizace a fázi udržitelnosti, včetně 

způsobu jejich eliminace.

5

Žadatel uvedl minimálně 1 až 2 rizika ve fázi realizace a fázi udržitelnosti/uvedl pouze rizika 

ve fázi realizace projektu/uvedl pouze rizika ve fázi udržitelnosti projektu/neuvedl nebo 

uvedl pouze způsob eliminace rizik. 

0 Žadatel neuvedl žádná rizika v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a způsob jejich eliminace.

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

10
Předmětem projektu je nákup / rekonstrukce stávajícího objektu určeného pro aktivity 

komunitního centra.

5
Předmětem projektu je pořízení vybavení objektu určeného pro aktivity komunitního 

centra.

0 Předmětem projektu je výstavba nového objektu určeného pro aktivity komunitního centra.

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

15 Projekt má dopad na stanovenou část území 4 a více obcí.

10 Projekt má dopad na stanovenou část území 3 obcí.

5 Projekt má dopad na stanovenou část území 2 obcí.

0 Projekt má dopad na stanovenou část území 1 obce (včetně místních částí).

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

10 Žadatel doložil souhlas obce s relizací projektu nebo je žadatelem sama obec.

0 Žadatel nedoložil souhlas obce s realizací projektu ani žadatelem není sama obec.

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti

IROP - Péče o znevyhodněné skupiny obyvatel - Kritéria relevantní pro aktivitu Rozvoj komunitních center

Název kritéria č. 1
Harmonogram realizace projektu je reálný a proveditelný. (Změna harmonogramu projektu v době 

realizace může mít vliv na hodnocení projektu.)

Hodnotící

Bodové hodnocení

Hodnotící

Název kritéria č. 2 V projektu jsou uvedena hlavní rizika v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a způsoby jejich eliminace

Hodnotící

Bodové hodnocení

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti

Název kritéria č. 3 Využití stávajícího objektu 

Hodnotící

Bodové hodnocení

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti, Projektová dokumentace

Název kritéria č. 4 Dopad projektu na území

Bodvé hodnocení

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti, Situační schéma

Název kritéria č. 5 Doložení souhlasu obce s realizací projektu

Hodnotící

Bodové hodnocení



Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

15
Projekt je zaměřen na 3 cílové skupiny (osoby sociálně vyloučené, osoby ohrožené sociálním 

vyloučením, zdravotně postižení)

10
Projekt je zaměřen pouze na dvě cílové skupiny (osoby sociálně vyloučené, osoby ohrožené 

sociálním vyloučením, zdravotně postižení)

5
Projekt je zaměřen pouze na jednu cílovou skupinu (osoby sociálně vyloučené, osoby 

ohrožené sociálním vyloučením, zdravotně postižení)

0
Projekt není zaměřen na žádnoucílovou skupinu (osoby sociálně vyloučené, osoby ohrožené 

sociálním vyloučením, zdravotně postižení)

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

10
Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou ve výši do 4 000 000,- Kč 

včetně.

0 Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou ve výši nad 4 000 001,- Kč.

Určení hlavního 

zdroje informací

Maximální počet bodů: 80 

Minimální počet bodů: 40

Studie proveditelnosti

Doklad o souhlasu obce s realizací projektu

Název kritéria č. 6 Zaměření na cílové skupiny

Hodnotící

Bodové hodnocení

Název kritéria č. 7 Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace

Hodnotící

Bodové hodnocení

Žádost o podporu


